7

紙面が変わります。
タウンニュースからのお知らせ

〒225-0014 神奈川県横浜市青葉区荏田西 2-1-3
TEL 045-913-4111㈹

4月
から

あらゆる年齢層の方々に快適にお読みいた
だけるよう、文字がより大きく目にやさしい
書体に変わります。

文字は大きくくっきり

文字を大きくしたことに伴い、1 段の文字詰めは
これまでの 12 文字から 11 文字となります。

文字詰めは12文字から11文字に

これまで紙面肩の部分に記載されていた版名と発行日を題字部分
に集め、どの編集室がいつ発行した紙面なのかが一目でわかる
デザインに変わります。

題字部分に版名と発行日を明記

記事と記事とを区分する罫線のデザインを変更したほか、
広告間の罫線は必要最小限に抑え、紙面全体がスッキリ
するよう工夫しました。

必要最小限の罫線でスッキリ見やすく

タウンニュースの名物コーナー「人物風土記」。写真の配置を変える
など、時代に合わせ洗練されたデザインに生まれ変わります。

人物風土記のデザインも一新

え ▶ え だ ▶ だ
大きく見やすい書体に

▶

㈲アーバンハウス　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 0465-35-3980  Fax 0465-30-1290
椎橋 佳奈子小田原編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2018/02/24 小田原版 中面 3.2cm×1 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目

▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000743102-0

編集担当者 入稿済 椎橋 佳奈子 2018/02/19 15:54

製作担当者 校了 田川 麗子 2018/02/20 18:30

神
奈
川
県
全
域
・
東
京
多
摩
地

域
に
発
行
す
る
無
料
の
地
域
情

報
紙『
タ
ウ
ン
ニ
ュ
ー
ス
』で
す
。

地
域
に
密
着
し
た
街
の
ニ
ュ
ー

ス
や
生
活
情
報
が
満
載
で
す
。

新しい紙面は11文字

記事・スポンサ名　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 未定義  Fax 未定義
編集者名編集室名編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、
指定された発行日の紙面に掲載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
KT 2018.1.30

掲載日 掲載版 面 サイズ

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さ
い

□ 訂正有り。タウンニュース社で修
正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原
稿をもう一度送信して下さい

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Ｗ
ｅ
ｂ
掲
載
項
目

弊社確認欄 記事 ID 出　稿　元 校　了 責了　　　点 編集担当者    製作担当者

お客様
サイン 平成　　　　年　　　　月　　　　日

神
奈
川
県
全
域
・
東
京
多
摩

地
域
に
発
行
す
る
無
料
の
地

域
情
報
紙
『
タ
ウ
ン
ニ
ュ
ー

ス
』
で
す
。
地
域
に
密
着
し

た
街
の
ニ
ュ
ー
ス
や
生
活
情

報
が
満
載
で
す
。

2018年4月から「タウンニュース」の紙面が変わります。
めざしたのは“見やすく、読みやすく”です。年齢にかかわりなく紙面を
楽しんでいただくため、文字を大きく目に優しい書体に変えたほか、
記事間の余白を増やすなどデザインもスッキリと一新させました。
新しい「タウンニュース」にどうぞご期待ください。

11
Point

22
Point

33
Point

44
Point

55
Point